

Legnica, dnia 20 lipca 2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego
Tablica ogłoszeń**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

***Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania
na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy***

Postępowanie nr: **DA.262-07/2018**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej, „ustawą Pzp”, przekazuje wszystkim wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”).

Pytanie nr 1

Zamawiający w specyfikacji technicznej w punkcie 1 zestaw komputerowy wymaga karty graficznej o wydajności w teście Passmark G3D Mark co najmniej 1200 pkt.
Czy Zamawiający dopuści dodatkową kartę graficzną bo wbudowane karty w płytę główną wyszczególnione pod pozycją płyta główna nie uzyskują takich wyników?.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ze względu na zmiany w czasie wartości wyników testów PassMark - G3D Mark publikowanych na stronie internetowej <https://www.videocardbenchmark.net> Zamawiający obniża wartość tego parametru na „co najmniej 1000 pkt”.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Zestawie komputerowym poz. 1 oraz w poz. 6 wymaga monitora o przekątnej 24” Aktualnie produkowane monitory oznaczane jako 24” mają realnie przekątne 23,8” lub 23,6” . Czy Zamawiający uzna za spełniający SIWZ takie monitory>.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający uzna monitory o przekątnej ekranu 23.8” oraz 23.6” za spełniające wymagania SIWZ.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga w poz. 2 komputera przenośnego o przekątnej matrycy 14,1. Na rynku nie są dostępne już laptopy o przekątnej 14,1” lub oznaczane są przez producentów jako 14”. Czy zamawiający dopuści model z matrycą oznaczoną jako 14”?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuści model z matrycą oznaczoną jako 14",

Pytanie nr 4

W pozycji 5 podzespoły Zamawiający wymaga zamiennika baterii APC RBC2, podając wymiary w mm W szczególności maksymalną szerokość 64mm. Czy zamawiający dopuści kompatybilne z urządzeniami APC baterie o szerokości 65mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuści kompatybilne z urządzeniami APC baterie o szerokości 65mm.

KANCLERZ


mgr Robert Barba

.....